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ผนวก ฉ 
สรุปยอดเงินงบประมาณรายจายป พ.ศ. 2549  

หมวดคาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ และหมวดคาสาธารณูปโภค 
 

ดาน/แผนงาน/งาน/หมวดรายจาย/รายการ จํานวนเงิน 
คาสาธารณูปโภค 

คาไฟฟา 
คาน้ําประปา  
คาโทรศัพท 
คาโทรศัพทเคลื่อนที่ 
คาไปรษณีย 

3,015,200 
1,588,400 

828,600 
574,800 

10,800 
12,600 

คาตอบแทน  
คาอาหารทําการนอกเวลา 
เงินตอบแทนพิเศษของขาราชการและ ลูกจางประจํา 

12,482,200 
11,900,000 

582,200 
คาใชสอย 

คาซอมแซมครุภัณฑ 
คาบํารุงรักษาซอมแซมเครื่องคอมพิวเตอร 
คาซอมแซมทรัพยสินและสิ่งกอสราง 
คาซอมแซมยานพาหนะ 
คาซอมแซมเครื่องจักรกลและเครื่องทุนแรง 
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 
คาทําความสะอาดเครื่องนอนเวรยามรักษาความปลอดภัย 
คาเชาที่ดิน (สวนสันติชัยปราการ สวนสันติภาพ สวนธนบุรีรมย) 
คาบํารุงรักษาซอมแซมอุปกรณไฟฟา ประปา โทรศัพท 

               คาจางเหมาเอกชนดูแลและบํารุงรักษาตนไม (สวนสันติภาพ สวนวชิรเบญจทัศ สวน
สันติชัยปราการ สวนเฉลิมพระเกียรติ 6 รอบฝงพระนคร บริเวณใตสะพานพระราม8 
บริเวณใตทางแยกตางระดับถนนศรีนครินทรตัดกับถนนพระราม9 บริเวณวงแหวนรอบ
นอกตัดกับถนนรามอินทรา บริเวณเกาะกลางถนนใตทางคูขนานลอยฟาถนนบรมรา
ชนนี บริเวณถนนมอเตอรเวยตัดกับถนนวงแหวนรอบนอก บริเวณถนนวิภาวดีรังสิตและ
สวนหยอมตางๆ) 
คาจางเหมายามรักษาความปลอดภัย 
(สวนลุมพินี สวนจตุจักร สวนพระนคร สวนสราญรมย สวนธนบุรีรมย  สวนหลวงร.9 
สวนเสรีไทย สวนหนองจอก สวนรมณีนาถ อุทยานเบญจสริิ สวนสมเด็จพระนางเจา
สิริกิต์ิ สวนสันติภาพ สวนวชิรเบญจทัศ สวนเฉลิมพระเกียรติ 6 รอบพระชนมพรรษา
ฝงพระนคร สวนกีฬารามอินทรา สวนสันติชัยปราการ บริเวณใตสะพานพระราม8 
บริเวณใตทางแยกตางระดับถนนศรีนครินทรตัดกับถนนพระราม9 บริเวณวงแหวน
รอบนอกตัดกับถนนรามอินทราและสวนหยอมตางๆ)    

 

86,858,800 
350,300 

26,000 
3,000,000 
3,528,000 

467,000 
1,292,000 

37,000 
6,557,000 

480,000 
34,164,500 

 
 
 
 
 

37,035,700 
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ผนวก ฉ (ตอ) 
 

  ดาน/แผนงาน/งาน/หมวดรายจาย/รายการ จํานวนเงิน 

คาวัสดุ 
คาวัสดุน้ํามันเช้ือเพลิงและน้ํามันหลอลื่น 
คาวัสดุสํานักงาน 
คาวัสดุกระดาษพิมพแบบ 
คาวัสดุอุปกรณคอมพิวเตอร 
คาวัสดุยานพาหนะ 
คาวัสดุเครื่องจักรกลและเครื่องทุนแรง 
คาวัสดุในการรักษาความสะอาด 
คาวัสดุกอสราง 

47,829,100 
19,218,400 

396,000 
20,000 

130,000 
4,593,700 

500,000 
105,000 
930,000 

ดาน/แผนงาน/งาน/หมวดรายจาย/รายการ จํานวนเงิน 
คาวัสดุอุปกรณในการปลูกและบํารุงรักษาตนไม 
คาวัสดุอุปกรณการเกษตรและอุปกรณทางวิทยาศาตรเพื่อการเกษตร 
คาเครื่องแตงกาย 
คาวัสดุปองกันอุบัติภัย 
คาวัสดุไฟฟา ประปา งานบาน งานครัวและงานสวน 

13,000,000 
80,000 

2,955,000 
200,000 
300,000 

โครงการปรับปรุงสวนลุมพินี  
โครงการปรับปรุงสวนวชิรเบญจทัศ  

5,000,000 
3,500,000 

ที่มา: สํานักงานสวนสาธารณะ, 2549  
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